valla

REUS - 1969

CONTENEDOR HERMETICO 0,4 ¢ Hecho en nuestra fabrica de Reus.
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200°C

Pais de fabricacion

Garantia

Material

Ancho

Alto

Peso

Profundo

Temperatura maxima de uso
Cdédigo aduanero
Referencia

EAN

Termoplastico (PBT) adecuado para contacto con alimentos, libre de BPA.
100% hermético gracias a los 4 puntos de anclaje de la tapa y su junta.
Fabricado con energia eléctrica 100% renovable.

No se mancha, no coge olores, no se deforma.

Apto para microondas, lavavajillas y congelador (-20°C hasta 200°C).

Material: cuerpo de PBT, tapa de polipropileno y junta de silicona.

Espafia

3 afios

PBT

10 cm

7cm

0,1 kg

10 cm

-20°C a +200°C
39.241.000
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